
21. STOLETÍ I 7 I červenec 2006  

101 Existují i jiné »Země«?
Lovci vzdálených planet

161 Chceme mít vodu lepší 
než Evropa!
Nový projekt českých hydrologů

20 j Kudy tečou podzemní 
řeky?
Nejhlubší jeskyně a propasti jsou 
krasové

SERIÁL:

Odorologie: Na pepř 
zapomeňte!
Co budeme jíst 
za 100 let?
Od žaludů к amarounům

Špičková technika, která předčí 
člověka

POLEMIKA:

Zrušíme psychiatrické 
léčebny?
Moje rodina se o mě 
bojí!
Exkluzivně s americkým astronautem

ABECEDA:

961 Národy od A do Z
981

5
6
8 -9
26 -30
32-33
40-45
66

Fotoaktualita
Dopisy
Za zrcadlem
Panorama
Makrofoto
FAQ
Tehdy a teď

Lenochem 
už

50 milionů let! 
Objev zcela 
nového druhu 
lenochoda

Kde byl tajemný hrad
1 Wogastisburg?

Kníže, o népiž nevíme skoro nic!

Mýty
OOia pravdy: 
Maminka vždy říkávala...

Jsou mikro
organismy 

opravdu všude? 
Jedineční mikrobi 

z převodovek

baterii snů?
Co slibují 
nanotechnologie?

Unikátní les z embrya ve 
zkumavce
Co dokážou rostlinné buňky

SPECIAL:

Zrození neandertálec
150 let od objevení

Konec 
‘ tequily? 

Agave napadli 
brouci nosatci

Q £  Hroby, 
O W  které 
tu nikdo 
nečekal 
Zde se 
»upravovala" 
těla
mrtvých!

STÁLÉ RUBRIKY
Pralidé dokázali za pomoci 
pazourkových vrtáků odstraňovat 
kaz z bolavých zubů již  
v období 5500 až ■ 4 .
7000 le t před 
naším
letopočtem...

79
84-85
96-97
103-105
110-111
112-113
114

Jak pracuje...
6 nej...
Abeceda 
Technické hity 
Mozkovna 
Revue 21. STOLETÍ 
Příště si přečtete

4 I 21. STOLETÍ I červenec 2006


